M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI   3,393.00 3,393.0023  3393.00

1.00 2 MENS T-SHIRT   13  561.75 561.7529  749.00

1.00 3 MENS LOWER    1786  985.50 985.5029  1095.00

Cash Disc 15%  741.04

4,940.25Total Amt

4199.00

RS. FOUR THOUSAND ONE HUNDRED NINETY-NINE ONLY

3.00